
		
		

			

			
				

					
						
							
								+420 702 864 703
								info@sakul-baits.cz
							

						

						
							
								Obchodní podmínky
								Ochrana osobních údajů
								Doprava a platba
							

						

					

				

			


			
				
					
						
							

							
    
    
        
    

    
    
    

							
									Domů
	Sortiment
	Testeři
	Kontakt


							


							
								00 Kč							

							
							Menu
						

					

				

			

		

		

  

    
      Kategorie

      
        	Krmný Boilies
	Standard Boilies 
	Speciál Boilies 
	Boilies v dipu 20mm - 24mm
	Challenge Boilies 16mm
	Plovoucí Boilies 150ml
	Práškové fluoro dipy 
	Obalovací pasty 
	Tekuté dipy 250ml
	Akční sety Šákul - baits
	Oblečení Šákul-baits
	Ostatní doplňky
	Boilies na zakázku 


      
    


    
      

        
          
        

        
          
        


        
          
        


        
          
        




        
          
        


        
          
        


        
          
        


        
          
        

       
      

    




  




Nejprodávanější produkty



Tajný pomeranč – mango 

225 KčSkladem




Ripe strawberry 

220 KčSkladem




Plovoucí boilies Tajný pomeranč - mango 150ml

145 KčSkladem




Krill - gango  

225 KčSkladem




Krill - chilli 

270 KčSkladem




250 ml Tajný pomeranč – mango 

135 KčSkladem



Novinka
150 gr Krill - chilli

135 KčSkladem




Žížala - krev 

109 KčSkladem




Novinky v naší nabídce


Novinka
150 gr Krill - chilli

135 KčSkladem



Novinka
250 ml  Scopex – maso

135 KčSkladem



Novinka
250 ml Žížala – krev

135 KčSkladem



Novinka
Kořeněný pomeranč

265 KčSkladem






  
    

    

    
      

        Boilies nejvyšší kvality - Šákul baits
Firma Šákul – Baits byla vytvořena v roce 2018 se zaměřením na výrobu boilies a dalšího krmení pro lov kaprů. Od samého začátku jsme šli do toho s tím, že pro rybáře zkusíme udělat vynikající boilies za lidskou cenu. A to se povedlo. Již v dalším roce 2019 nám lidi začali posílat krásné fotky s rybami a tak jsme věděli, že jsme se vydali dobrým směrem a že boilies opravdu funguje. 

Výroba boilies pro sportovní rybolov je nyní naší hlavní prioritou. Naše druhy boilies se snažíme dělat odlišné, než jaké jsou v nabídce všech jiných značek. Děláme boilies takový a nebo se o to aspoň snažíme, který je jen málo nebo vůbec na trhu. 

V roce 2020 jsme rozšířili řadu testerů, kteří za Šákul – Baits nyní chytají. Myslíme si, že jsme nyní dobrý team který si sedl a jde správnou cestou vpřed. 

Šákul – Baits je stále ve vývoji a můžete se těšit každý rok na nové speciality pro lov kaprů.
Zkušenosti našich testerů
      

    


  








 


    
        
            
                
                    Proč nakupovat s námi?

                

                
                    Zaručená kvalita boilies
díky vlastní výrobě

                

                
                    95% krmiv máme
pro Vás skladem

                

                
                    Odesíláme každý druhý
den v týdnu

                

            

        

    


    
        
            
                
                    
                

                
                    	Domů
	Sortiment
	Testeři
	Kontakt


                

                
                    	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Doprava a platba


                

                
                    Copyright © 2024 Šákul baits.
Vytvořil Lukáš Blažek

                

            

        

    




    
        
            
                Vyhledávání

                
                    ×
                
            

            
                
    
    
        
    

    
    
    
            

            
                Zavřít

            

        

    





    
        
            
                Navigace

                
                    ×
                
            

            
                	Domů
	Sortiment
	Testeři
	Kontakt
	Obchodní podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Doprava a platba


            


        

    





            
        
        
  
    
        Nakupte ještě za 1 200 Kč a získáte dárek ZDARMA.

        

        


  


  


  






    
    


    






    

    